NTONIO ALVES
feito. Municipal.

LEI N9 335/81

ADELINO ANTONIO ALVES 1 Prefeito Municipal

de Rubingia, Estado de Sâo Paulo, usando

das atribuiçZes que lhe sâo conferidas por

lei, etc., .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

FAZ SABER que a Câmara Municipal decretou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

ALTERA O ARTIGO 29 DA LEI MUNICIPAL N9 325/81 de 11-05-1981.

Artigo 19)- Fica alterado b Artigo 29 da Lei Municipal n9 325/81

de 11 de maio de 1981, autorizado a abertura de Crédito Especial

Suplementar até 200 (duzentos) salários referâncias.

ARTIGO 29)- Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaçao„
revogadas as disposiçâes em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubingia,

Em 25 de novembro de 1981.

Registrado no livro próprio e publicado por afixaçâo no local de costu
me, encaminhado cópia ao Cartório de Registro Civil e Anexos Local na
Sua data supra.

	Page 1